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 Vaalilain 87 §:n mukaisesti keskusvaalilautakunnan on vaalipäivää seu raa-
va na maanantaina viimeistään klo 12.00 ryhdyttävä tarkas tamaan vaa li päi-
vän äänestyksessä annettuja äänestyslippuja sekä vaali lautakuntien las-
kel mia.

 Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänes tysliput luetaan eh dok-
kai den hyväksi ja mitkä jätetään mitättöminä huomi oon ottamatta. Kunkin
eh dok kaan hyväksi ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän äänes tyksessä
an ne tut hyväksytyt äänet on laskettava yhteen.

 Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä läpi
vaa li lau ta kun tien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen. Mikäli kes kus vaa li lau-
ta kun ta havaitsee vaalipöytäkirjoissa merkittäviä puutteita tai virheitä, sen
on pyydettävä  asiasta selvitys asianomaiselta vaalilautakunnalta. Sel vi tyk-
sen tulee olla keskusvaalilautakunnan käytettävissä ennen kuin kes kus-
vaa li lau ta kun ta vahvistaa äänten lukumäärän 26.1.2022 klo 9 aloi tet ta vas-
sa kokouksessaan.

 Tarkastuslaskennan jälkeen ehdokkaiden saamat ennakkoäänet ja vaa li-
päi vän äänet äänestysalueittain ja mitättömät äänet mitättömyysperustein
on tallennettava ja vahvistettava tuloslaskentajärjestelmään tar kas tus las-
ken nan laskentavaiheeseen.

 Ehdotus: Keskusvaalilautakunta suorittaa tarkastuslaskennan vaalilain mu-
kai ses ti.

Päätös: Keskusvaalilautakunta totesi, että Kirkonkylän vaalilautakunta
käyt tää sähköistä vaaliluetteloa (äänioikeustietojärjestelmä), johon vaa li päi-
vän äänioikeuden käyttö merkitään. Yhteensä äänioikeuden kirjauksia on
531 ja äänestyslippuja 532. Vaalilautakunta on laskenut ää nes tys li put
useam paan kertaan. Myös keskusvaalilautakunnan tarkastuslaskennassa
ää nes tys lip pu ja todettiin olevan 532. Kes kus vaa li lau ta kun ta on selvittänyt
asiaa vaalilautakunnan kanssa, mistä yhden äänestäjän ero voisi johtua.
Vaa li tuen ohjeen mukaan tuloslaskentajärjestelmässä äänestäneiden ja
ää nes tys lip pu jen määrä tulee täsmätä. Tästä syystä tar kas tus las ken nas sa
tu los las ken ta jär jes tel mään merkitään äänestäneiden mää räk si sama mää-
rä kuin on äänestyslippuja eli 532. Äänestyslippujen ja tehtyjen ää ni oi keu-
den käyttöä koskevien merkintöjen välisellä poikkeamalla ei ole vaikutusta
vaa lin tulokseen.

 Keskusvaalilautakunta tarkasti ja laski äänestysalueittain vaalipäivänä an-
ne tut äänestysliput ja päätti, mitkä äänestysliput ovat mi tät tö mi nä jätettävä
huo mi oon ottamatta.

 Keskusvaalilautakunta päät ti yk si mie li ses ti, että Kirkonkylän ää nes tys alu-



eel la vaalipäivän äänestyslippuja on 532 kappaletta, joista 528 ää nes tys lip-
pua hyväksytään ja 4 ää nes tys lip pua hylätään (mi tät tö miä).

 Keskusvaalilautakunta päätti yk si mie li ses ti, että Sykäräisen ää nes tys alu-
eel la vaalipäivän äänestyslippuja on yh teen sä 136 kappaletta ja kaikki hy-
väk sy tään.

 Vaalipöytäkirjojen osalta keskusvaalilautakunta päätti pyytää Kirkonkylän
vaa li lau ta kun taa täy den tä mään vaaliohjeen mukaisen tiedon siitä, kenen
ää nes tä jän äänestys on koronaohjeiden nojalla otettu vas taan ulkona.


